
   

 

IIS Inveruno 
Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno (MI) 

Tel. 02 97 28 81 82 - Fax 02 97 28 94 64 

E-mail miis016005@istruzione.it - PEC miis016005@pec.istruzione.it 

Codice univoco:UF5IAO - CF 93018890157 

                                                             
 
Prot.n. 1792/C14                                                                                 Inveruno, lì 29 Aprile 2016 
 

 
Agli ATTI  
 
Al SITO WEB DELL’ISTITUTO  

 
OGGETTO: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al Progetto 10.8.1.A3.FESRPON-LO-
2015-363. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Circolare prot. n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015, emanato nell’ambito del Programma 
Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”, a titolarità 
del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della Commissione Europea 
con Decisione C (2014) n. 9952 del 17/12/2014. 

Il progetto presentato rientra nel programma dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la Scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”, 2014-2020, Asse II Infrastrutture 
per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico 10.8 – “Diffusione della 
società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi”, Azione 10.8.1 – “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori 
professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”, Sottoazione 10.8.1.A “Dotazioni 
tecnologiche e ambienti multimediali”, Modulo 10.8.1.A3 “Ambienti multimediali”. 

 
VISTA la nota autorizzativa M.I.U.R. prot.n. AOODGEFID/5899 del 30/03/2016 con oggetto “Autorizzazione 
progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico Prot.n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 
finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali. 
 
Considerato che ai sensi dell’art.6, comma 4 del D.I. N. 44/2001, competono al Dirigente Scolastico le  
Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate finalizzate;  

 
DISPONE 

 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR 
 
 

 
Sottoazione 
 

Codice 
identificativo 
progetto 

Titolo modulo Importo 
autorizzato 
forniture 

Importo 
autorizzato 
spese 
generali 

Totale 

 

10.8.1.A3 
 

10.8.1.A3 

FESRPON-LO-
2015-363 

La cultura digitale  

€. 20.019,25 

 

€  1.980,00 

 

€ 21.999,25 

          
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof. Carmelo PROFETTO 

(Firma omessa ai sensi dell'art. 3, c.2 del Decreto Legge 39/93) 

 
 

mailto:miis016005@istruzione.it
mailto:miis016005@pec.istruzione.it
http://www.iisinveruno.gov.it/

